
м.Бершадь

п/п п/ф фінал

1 Черниш Олександр 2012 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 0.58.9 0.53.1 0.50.5 Рожанський О.Є.
2 Мороз Костянтин 2012 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.55.7 0.52.5 Чабан О.М.
3 Мельник Андрій 2013 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.56.3 0.54.2 Чабан О.М.
4 Павленко Артем 2012 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.55.8 0.55.1 Рябов В.І., Котова Г.Л.
5 Падецький Давид 2012 І юн Умань Динамо ДЮСШ №1 057.0 0.56.7 0.56.0 Юрійчук Ю.Є
6 Гуменний Ілля 2013 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.27.1 0.59.1 0.59.2 Рябов В.І., Котова Г.Л.
7 Сімак Богдан 2012 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.04.3 0.59.6 1.01.09 Чабан О.М.
8 Кирилко Валентин 2013 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.08.09 1.02.1 1.01.5 Голюк В.В.
9 Твердохліб Владислав 2013 б/р Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.05.09 1.05.06 1.05.0 Козаченко Л.О
10 Бондар Вадим 2013 б/р Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.11.04 1.09.7 1.01.0 Козаченко Л.О
11 Терещук Володимир 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.01.1 1.07.6 1.07.0 Чабан О.М.
12 Барташ Кирило 2012 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.26.8 1.09.1 1.08.0 Павловський А.В.
13 Лемещак Артем 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.17.6 1.12.4 1.10.0 Голюк В.В.
14 Тищенко Олексій 2013 б/р Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 1.26.2 1.19.0 1.45.4 Козяр Н.П.
15 Задорожнюк Артем 2012 б/р Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 1.25.0 1.42.08 2.10.0 Козяр Н.П.
16 Захаренко Ярослав 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.03.03 1.03.7 2.10.3 Чабан О.М.
17 Тимощук Олексій 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.20.0 1.23.9 2.11.0 Чабан О.М.
18 Манчук Ілля 2012 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 1.22.7 1.42.9 Юрійчук Ю.Є
19 Києвський Артур 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.10.6 2.02.02 Павловський А.В.
20 Брашовецький Ілля 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.00.4 2.03.4 Шпакова Д.Я.
21 Негода Матвій 2013 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 1.27.9 2.04.7 Юрійчук Ю.Є
22 Пенедюк Всеволод 2013 І юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.30.1 2.04.9 Козаченко Л.О

1 Островський Кіріл 2014 І юн Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 1.22.0 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.

1 Кудря Максим 2012 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.50.08 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.
2 Падецький Макар 2012 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 0.58.01 Юрійчук Ю.Є
3 Захаренко Єгор 2012 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 1.16.01 Прокопенко М.С.
4 Станков Захар 2013 б/р Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 1.22.08 Прокопенко М.С.С.
5 Кравцов Дмитро 2012 б/р Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 2.23.04 Рябов В.І., Котова Г.Л.
6 Літвіненко Денис 2012 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 3.06.05 Юрійчук Ю.Є

1 Турок Поліна 2012 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 0.50.08 Моторний С.В. Моторна О.В.
2 Шевченко Марина 2012 б/р Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 0.55.09 Прокопенко М.С.
3 Федик Діана 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.56.05 Павловський А.В.
4 Герасимович Крістіна 2013 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.57.01 Рябов В.І., Котова Г.Л.
5 Мазур Ангеліна 2012 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.58.08 Чабан О.М.
6 Мазур Анна 2013 ІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.00.00 Чабан О.М.

Розряд Місто ФСТ ДЮСШ/СДЮШОР Тренери

С-1 200 м юнаки 2012-2013 р.н.

Відкритий чемпіонат області  з неолімпійських видів програми присвячений пам'яті Л.А.Пугач
серед юнаків та дівчат з веслування на байдарках і каное

К-1 200 м юнаки 2012-2013 р.н.

С-1 200 м юнаки 2014-2015 та мол.

К-1 200 м дівчата 2012-2013 р.н.

23-24 серпня  2024р
Час проходження дистанції№ Прізвище ім'я Р.н.



7 Марущак Софія 2013 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.00.06 Рябов В.І., Котова Г.Л.
8 Рошеору Вероніка 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.04.02 Чабан О.М.
9 Терещук Домініка 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.04.08 Чабан О.М.
10 Гречанюк Аліса 2013 Ііюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.05.1 Козаченко Л.О.
11 Ярощук Ірина 2013 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.05.8 Рябов В.І., Котова Г.Л.

1 Шевченко Марина 2012 б/р Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 1.05.1 Прокопенко М.С.
2 Надєжда Софія 2012 б/р Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.09.7 Козаченко Л.О.

1 Кравцова Мадлен 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.05.4 Рябов В.І., Котова Г.Л.
2 Фіцак Юлія 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.10.7 Рябов В.І., Котова Г.Л.

1 Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ №1 0.40.2 0.40.8 Моторний С.В. Моторна О.В.
2 Грищенко Єгор 2011 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.41.1 0.42.4 Павловський А.В.
3 Сидорець Юрій 2010 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.43.8 0.42.7 Козаченко Л.О.
4 Буркан Петро 2011 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.47.5 0.43.0 Чабан О.М.
5 Мельник Владислав 2010 ІІ юн Умань Динамо ДЮСШ №1 0.43.4 0.43.6 Рожанський О.Є.
6 Петруняк Артем 2010 ІІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.48.3 0.44.7 Бутенко С.Л.
7 Качура Олександр 2011 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 0.47.1 0.45.5 Моторний С.В. Моторна О.В.
8 Гараж Олександр 2010 ІІ юн Умань Динамо ДЮСШ №1 0.59.4 0.47.5 Рожанський О.Є.
9 Охрименко Матвій 2011 б/р Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 0.46.6 0.48.4 Козяр Н.П.
10 Бурмістров Дмитро 2010 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 0.53.2 0.52.4 Козяр Н.П.
11 Тодорчук Олександр 2011 ІІ юн Умань Динамо ДЮСШ №1 0.48.5 Юрійчук Ю.В.
12 Химич Артем 2011 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.50.4 Рябов В.І., Котова Г.Л.
13 Буркан Андрій 2011 І юн. Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.51.7 Чабан О.М.
14 Тімохін Макар 2010 І юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.54.1 Козаченко Л.О.
15 Харченко Артур 2011 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 0.56.9 Юрійчук Ю.Є
16 Рибак Дмитро 2011 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.59.0 Павловський А.В.
17 Кісіль Артем 2011 І Умань Динамо ДЮСШ №1 0.59.6 Рожанський О.Є.
18 Козленко Марк 2011 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 1.04.2 Козяр Н.П.
19 Гречанюк Артем 2010 ІІ юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.05.1 Козаченко Л.О.
20 Продан Євгеній 2010 І юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.05.4 Рябов В.І., Котова Г.Л.
21 Бабушкін Тимофій 2010 І юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.06.2 Козаченко Л.О.

1 Шляховський Олег 2010 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.45.8 Рябов В.І., Котова Г.Л.
2 Густинович Костянтин 2010 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 0.51.4 Юрійчук Ю.Є
3 Уманчик Дмитро 2011 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 0.53.6 Юрійчук Ю.Є
4 Уманчик Михайло 2011 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 0.55.4 Юрійчук Ю.Є
5 Богачов Микита 2010 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.56.1 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
6 Триндюк Володимир 2011 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 0.57.4 Юрійчук Ю.Є
7 Гуменюк Назар 2010 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.58.9 Голюк В.В.
8 Глєбов Олексій 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.59.1 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

1 Трофіменко Лідія 2011 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.45.1 Павловський А.В.

С-1 200 м дівчата 2014-2015 та мол.

К-1 200 м юнаки 2010-2011 р.н.

С-1 200 м юнаки 2010-2011 р.н.

К-1 200 м дівчата 2010-2011 р.н.

С-1 200 м дівчата 2012-2013 р.н.



2 Жернова Марія 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 0.48.2 Козаченко Л.О.
3 Лаба Наталія 2010 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 0.48.9 Рожанський О.С.
4 Черниш Софія 2010 ІІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 0.51.0 Рожанський О.С.
5 Бурковська Аліса 2011 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.54.5 Шпакова Д.Я.
6 Гуменюк Анастасія 2011 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 0.56.4 Юрійчук Ю.Є
7 Саприкіна Анфіса 2011 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.56.8 Павловський А.В.
8 Ковердяга Анастасія 2011 І юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.56.9 Рябов В.І., Котова Г.Л.
9 Ярмощук Діана 2001 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.59.4 Рябов В.І., Котова Г.Л.
10 Степаненко Олена 2010 Бершадь КОБДЮСШ "Ровесник" 1.00.8 Козяр Н.П.

1 Накльока Аріна 2011 ІІ Динамо ДЮСШ №1 0.49.4 Юрійчук Ю
2 Білочук Софія 2010 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.55.8 Шпакова Д,Я.
3 Жарська Аріна 2010 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.59.4 Павловський А.В.

1 Озерянська Олена 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.56.4 Рябов В.І., Котова Г.Л.
2 Майструк Єлизавета 2009 ІІ Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 0.59.7 Ткачов О.Д.
3 Янішевська Анастасія 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.00.9 Рябов В.І., Котова Г.Л.
4 Надєжда Катерина 2008 І Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.05.7 Козаченко Л.О.
5 Мацуляк Дарина 2009 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 1.10.1 Юрійчук Ю

1 Прокопенко Макар 2016 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 0.58.4 Прокопенко М.С.
2 Носуля Іван 2015 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.59.8 Чабан О.М
3 Настенко Єгор 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.00.8 Рябов В.І., Котова Г.Л.
4 Татаров Володимир 2014 І юн Миколаїв МОККДЮСШ №1 1.00.9 Моторний С.В. Моторна О.В.
5 Панченко Павло 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 1.01.4 Рябов В.І., Котова Г.Л.
6 Галицький М 2014 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 1.02.6 Прокопенко М.С.С.
7 Цюрпіта Тимофій 2014 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.03.8 Голюк В.В.
8 Верлань Кирило 2016 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.05.1 Голюк В.В.
9 Івасик Андрій 2014 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.05.9 Шпакова Д.Я.

1 Данилюк Адель 2015 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 1.00.4 Прокопенко М.С.С.
2 Боцул Ольга 2014 Бершадь КОБДЮСШ "Ровесник" 1.03.8 Козяр Н.П.
3 Замкова Софія 2015 Бершадь КОБДЮСШ "Ровесник" 1.04.4 Козяр Н.П.
4 Моторна Анна 2016 І юн Миколаїв МОККДЮСШ №1 1.05.9 Моторний С.В. Моторна О.В.
5 Щавінська Валерія 2014 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.06.4 Чабан О.М.
6 Калюжко Надія 2014 ІІ юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 1.06.8 Козаченко Л.О.

1 Данилюк Валерій 2008 Вільшанка Вільшанська ДЮСШ 0.42.5 Прокопенко М.С.С.
2 Попушой Анатолій 2008 Вільшанка Вільшанська ДЮСШ 0.45.2 Прокопенко М.С.С.
3 Шпрайдун Дмитро 2009 І Миколаїв Освіта МОККДЮСШ №1 0.46.4 Моторний С.В.,Моторна О.В.
4 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.49.5 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
5 Ткачук Максим 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.52.0 Рябов В.І., Котова Г.Л.
6 Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 0.57.5 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
7 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 1.05.3 Бутенко С.Л.

С-1 200 м дівчата 2010-2011 р.н.

К-1 юнаки 2014-2015 р.н. та мол.

К-1 200 м дівчата 2014-2015 р.н. та мол.

С-1 200 м дівчата 2008-2009 р.н.

С-1 200 м юнаки 2008-2009 р.н. 



8 Осадчий Олексій 2009 б/р Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 1.22.1 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.

1 Комишник Дар'я 2008 І Миколаїв МОК КДЮСШ 1 0.42.1 Моторний С.В.,Моторна О.В.
2 Грузевич Марина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.44.2 Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
3 Слободян Валерія 2009 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.46.1 Чабан О.М.
4 Татарова Анастасія 2008 КМС Миколаїв МОК КДЮСШ 1 0.47.1 Моторний С.В.,Моторна О.В.
5 Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.48.4 Чабан О.М.
6 Доній Софія 2008 І Миколаїв МОК КДЮСШ 1 0.53.1 Моторний С.В.,Моторна О.В.
7 Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ н/ф Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.

1 Бархатов Віктор 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.38.2 Бутенко С.Л.
2 Настенко Дмитро 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.39.3 Рябов В.І., Котова Г.Л.
3 Окопиний Іван 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.41.1 Рябов В.І., Котова Г.Л.
4 Лободюк Владислав 2009 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.41.7 Чабан О.М.
5 Синець Андрій 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.42.6 Рябов В.І., Котова Г.Л.
6 Костін Максим 2009 І юн. Миколаїв МОК КДЮСШ 1 0.43.5 Моторний С.В.,Моторна О.В.
7 Стицюра Олександр 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 0.44.4 Рябов В.І., Котова Г.Л.
8 Сивуха Андрій 2009 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 0.47.6 Павловський А.В.
9 Боцул Борис 2009 Бершадь КОБДЮСШ "Ровесник" 0.48.7 Козяр Н.П.
10 Санфіров Кіріл 2009 Бершадь КОБДЮСШ "Ровесник" 0.49.8 Козяр Н.П.
11 Кузьмішин Михайло 2009 І юн. Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ 1 1.00.7 Моторний С.В.,Моторна О.В.

Галицький Максим 2014 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка Прокопенко М.С.
Прокопенко Макар 2016 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка Прокопенко М.С.
Івасик Андрій 2014 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Шпакова Д.Я
Носуля Іван 2015 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Настенко Єгор 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Панченко Павло 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Цюрпіта Тимофій 2014 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Голюк В.В.
Верлань Кирило 2016 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Голюк В.В.
Горобець Нікіта 2015 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Голюк В.В.
Ющишин Назар 2015 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Голюк В.В.

Кравцова Мадлен 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Фіцак Юлія 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.

Данилюк Адель 2015 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка Прокопенко М.С.
Щавінська Валерія 2014 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Боцул Ольга 2014 б/р Бершадь КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.
Замкова Софія 2015 б/р Бершадь КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.

Мельник Андрій 2013 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Мороз Костянтин 2012 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Захаренко Ярослав 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
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Сімак Богдан 2012 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Падецький Давид 2012 І юн Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Манчук Ілля 2012 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Гуменний Ілля 2013 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Павленко Артем 2012 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Твердохліб Владислав 2012 б/р Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О.
Бондар Вадим 2013 б/р Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О.
Кирилко Валентин 2013 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Голюк В.В.
Лемещак Артем 2012 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Голюк В.В.
Барташ Кирило 2012 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Павловський А.В., Шпакова Д.Я
Києвський Артур 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Павловський А.В., Шпакова Д.Я
Задорожнюк Артем 2012 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.
Тищенко Олексій 2013 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.

Станков Захар 2013 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка Прокопенко М.С.
Захаров Єгор 2012 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка Прокопенко М.С.
Падецький Макар 2012 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Літвіненко Денис 2012 І юн Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Гончаренко Максим 2013 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Кравцов Дмитро 2012 б/р Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.

Мазур Ангеліна 2012 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Мазур Анна 2013 ІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Турок Поліна 2012 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Моторна Анна 2016 І юн. Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Марущак Софія 2013 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Герасимович Крістіна 2013 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Терещук Домініка 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Рошеору Вероніка 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.

Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Качура Олександр 2011 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Буркан Петро 2011 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Браславський Олександр 2010 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Петруняк Артем 2010 ІІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Бутенко С.Л.
Грищенко Єгор 2011 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Павловський А.В
Гаража Олександр 2010 ІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 Рожанський О.С.
Мельник Владислав 2010 ІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 Рожанський О.С.
Харченко Артур 2011 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Тодорчук Олександр 2011 ІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.В.
Козленко Марк 2011 Бершадь КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.
Охрименко Матвій 2011 Бершадь КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.
Химич Артем 2011 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Продан Євгеній 2010 І юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.1.01.4
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Шляховський Олег 2010 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Густинович Костянтин 2010 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Уманчик Дмитро 2011 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Уманчик Михайло 2011 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Богачов Микита 2010 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
Кудря Максим 2013 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
Мисник Михайло 2010 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Голюк В.В.
Гуменюк Назар 2010 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Голюк В.В.

Черниш Софія 2010 ІІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 Рожанський О.С.
Лаба Наталія 2010 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 Рожанський О.С.
Трофіменко Лідія 2011 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Павловський А.В.
Жернова Марія 2010 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Козаченко Л.О.
Саприкіна Анфіса 2011 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Павловський А.В.
Бурковська Аліса 2011 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Шпакова Д.Я.
Ковердяга Анастасія 2011 І юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Ярмощук Діана 2001 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.

Жарська Аріна 2010 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Павловський А.В.
Білочук Софія 2010 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Шпакова Д.Я.

Озерянська Олена 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Янішевська Анастасія 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Майструк Єлизавета 2008 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
Надєжда Катерина 2008 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О.
Мацуляк Дар'я 2009 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.В.
Накльока Аріна 2011 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.В.

Настенко Дмитро 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Стицюра Олександр 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Лободюк Владислав 2009 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Браславський Олександр 2010 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Окопиний Іван 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Синець Андрій 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Кузьмішин Михайло 2009 І юн. Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ 1 Моторний С.В.,Моторна О.В.
Костін Максим 2009 І юн. Миколаїв МОК КДЮСШ 1 Моторний С.В.,Моторна О.В.
Санфіров Кіріл 2009 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.
Боцул Борис 2009 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.

Данилюк Валерій 2008 Вільшанка Вільшанська ДЮСШ Прокопенко М.С.
Попушой Анатолій 2008 Вільшанка Вільшанська ДЮСШ Прокопенко М.С.
Ткачук Максим . 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ"
Шпрайдун Дмитро 2009 І Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ 1 Моторний С.В.,Моторна О.В.
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Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Бутенко С.Л.
Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ Добротворський В.В., Ткачов О.Д.

Грузевич Марина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
Доній Софія 2008 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Комишник Дар'я 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Слободян Валерія 2009 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.

Данилюк Адель 2015 Вільшанка Вільшанська ДЮСШ Прокопенко М.С
Прокопенко Макар 2016 Вільшанка Вільшанська ДЮСШ Прокопенко М.С
Щавінська Валерія 2014 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Носуля Іван 2015 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М
Татаров Володимир 2014 І юн. Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Моторна Анна 2016 І юн. Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Фіцак Юлія 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Настенко Єгор 2015 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.

Мазур Ангеліна 2012 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Мельник Андрій 2013 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Марущак Софія 2013 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Гуменний Ілля 2013 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Федик Діана 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Павловський А.В.
Брашовецький Ілля 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Шпакова Д.Я
Захаренко Ярослав 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Рошеору Вероніка 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Терещук Домініка б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Терещук Володимир б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Павленко Артем 2012 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Герасимович Крістіна 2013 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Мазур Анна 2013 ІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Мороз Костянтин 2012 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.

Шевченко Марина 2012 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка Прокопенко М.С.
Станков Захар 2013 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка Прокопенко М.С.
Кравцов Дмитро 2012 б/р Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Кравцова Мадлен 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Фіцак Юлія 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Гончаренко Максим 2013 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.

Кудря Максим 2013 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Добротворський В.В, Ткачов О.Д
Білочук Софія 2010 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Шпакова Д.Я.
Жарська Аріна 2010 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Павловський А.В.1 01 9
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Богачов Микита 2010 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Добротворський В.В, Ткачов О.Д
Триндюк Володимир 2011 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Накльока Аріна 2011 І Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є

Трофіменко Лідія 2011 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Павловський А.В.
Петруняк Артем 2010 ІІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Бутенко С.Л.
Черниш Софія 2010 ІІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 Рожанський О.С.
Мельник Владислав 2010 ІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 Рожанський О.С.
Турок Поліна 2012 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Качура Олександр 2011 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Сидорець Юрій 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О.
Жернова Марія 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О.
Лаба Наталія 2010 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 Рожанський О.С.
Гаража Олександр 2010 ІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 Рожанський О.С.
Буркан Андрій 2011 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Бурковська Аліса 2011 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Шпакова Д.Я.
Охрименко Матвій 2011 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.
Степаненко Олена 2010 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" Козяр Н.П.
Химич Артем 2011 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Ковердяга Анастасія 2011 І юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Падецький Давид 2012 І юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Гуменюк Анастасія 2011 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 Юрійчук Ю.Є
Ярмощук Діана 2010 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Продан Євгеній 2010 І юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.

Шпрайдун Дмитро 2008 І Миколаїв Освіта МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Комишник Дар'я 2009 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Озерянська Олена 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Ткачук Максим 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
Надєжда Катерина 2008 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 Козаченко Л.О.
Майструк Єлизавета 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
Осадчий Олексій 2009 б/р Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
Янішевська Анастасія 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.
Шляховський Олег 2010 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" Рябов В.І., Котова Г.Л.

Шмалій Катерина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
Бархатов Віктор 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Бутенко С.Л.
Печена Мар'яна 2009 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Лободюк Владислав 2009 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Татарова Анастасія 2008 КМС Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Кузьмішин Михайло 2009 І юн. Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ 1 Моторний С.В.,Моторна О.В.
Комишник Дар'я 2009 І Миколаїв МОК КДЮСШ 1 Моторний С.В.,Моторна О.В.
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Доній Софія 2008 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Костін Максим 2009 І юн Миколаїв МОККДЮСШ №1 Моторний С.В. Моторна О.В.
Браславський Олександр 2010 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Слободян Валерія 2009 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ Чабан О.М.
Грузевич Марина 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Балабанова Г.С., Копистинський Р.П.
Грищенко Єгор 2011 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ Бутенко С.Л.

1 Прокопенко Макар 2016 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 2.57.5 Прокопенко М.С.
2 Носуля Іван 2015 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.04.5 Чабан О.М
3 Івасик Андрій 2014 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.05.4 Шпакова Д.Я.
4 Татаров Володимир 2014 І юн Миколаїв МОККДЮСШ №1 3.06.4 Моторний С.В. Моторна О.В.
5 Галицький М 2014 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 3.20.0 Прокопенко М.С.
6 Настенко Єгор 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 3.26.0 Рябов В.І., Котова Г.Л.
7 Панченко Павло 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 3.30.5 Рябов В.І., Котова Г.Л.
8 Верлань Кирило 2016 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 4.28.5 Голюк В.В.
9 Цюрпіта Тимофій 2014 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 5.34.9 Голюк В.В.

1 Островський Кіріл 2014 І юн Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 3.52.0 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.

1 Данилюк Адель 2015 б/р Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 3.10.0 Прокопенко М.С.
2 Щавінська Валерія 2014 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 3.14.6 Чабан О.М.
3 Боцул Ольга 2014 б/р Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 3.43.8 Козяр Н.П.
4 Моторна Анна 2016 І юн Миколаїв МОККДЮСШ №1 3.45.3 Моторний С.В. Моторна О.В.
5 Замкова Софія 2015 б/р Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 3.46.7 Козяр Н.П.
6 Калюжко Надія 2014 ІІ юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 3.48.9 Козаченко Л.О.

1 Кравцова Мадлен 2014 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 5.42.4 Рябов В.І., Котова Г.Л.
2 Фіцак Юлія 2014 III юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 5.50.7 Рябов В.І., Котова Г.Л.

1 Падецький Давид 2012 І юн Умань Динамо ДЮСШ №1 6.06.6 Юрійчук Ю.Є
2 Черниш Олександр 2012 ІІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 6.14.4 Рожанський О.С.
3 Мельник Андрій 2013 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 6.15.7 Чабан О.М.
4 Мороз Костянтин 2012 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 6.18.3 Чабан О.М.
5 Брашовецький Ілля 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 6.28.4 Шпакова Д.Я.
6 Захаренко Ярослав 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 6.29.8 Чабан О.М.
7 Гуменний Ілля 2013 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 7.07.3 Рябов В.І., Котова Г.Л.
8 Сімак Богдан 2012 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 7.27.5 Чабан О.М.
9 Твердохліб Владислав 2013 б/р Вінниця Динамо МДЮСШ №2 8.02.4 Козаченко Л.О
10 Терещук Володимир 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 8.06.1 Чабан О.М.
11 Манчук Ілля 2012 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 8.25.5 Юрійчук Ю.Є
12 Тимощук Олексій 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 8.27.9 Чабан О.М.
13 Бондар Вадим 2013 б/р Вінниця Динамо МДЮСШ №2 9.04.0 Козаченко Л.О
14 Тищенко Олексій 2013 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 9.22.6 Козяр Н.П.
15 Задорожнюк Артем 2012 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 10.28.5 Козяр Н.П.
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16 Лемещак Артем 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 10.29.4 Голюк В.В.
17 Кирилко Валентин 2013 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 10.40.8 Голюк В.В.
18 Барташ Кирило 2012 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 10.49.7 Павловський А.В.
19 Негода Матвій 2013 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 11.00.4 Юрійчук Ю.Є
20 Пенедюк Всеволод 2013 І юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 11.03.4 Козаченко Л.О
21 Павленко Артем 2012 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 11.10.9 Рябов В.І., Котова Г.Л.
22 Києвський Артур 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 11.12.4 Павловський А.В.
23 Гончаренко Максим 2013 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 11.20.7 Рябов В.І., Котова Г.Л.

1 Кудря Максим 2012 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 5.50.4 Добротворський В.В. Ткачов О.Д.
2 Падецький Макар 2012 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 6.27.2 Юрійчук Ю.Є
3 Захарченко Єгор Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 8.07.9 Прокопенко М.С.
4 Станков Захар 2013 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 9.23.6 Прокопенко М.С.
5 Кравцов Дмитро 2012 б/р Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 9.26.9 Рябов В.І., Котова Г.Л.
6 Літвіненко Денис 2012 І юн Умань Динамо ДЮСШ №1 9.30.7 Юрійчук Ю.Є

1 Шевченко Марина 2012 Вільшанка ДЮСШ Вільшанка 8.39.8 Прокопенко М.С.
2 Надєжда Софія 2012 б/р Вінниця Динамо МДЮСШ №2 9.40.7 Козаченко Л.О.

1 Турок Поліна 2012 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 5.34.3 Моторний С.В. Моторна О.В.
2 Герасимович Крістіна 2013 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 6.35.0 Рябов В.І., Котова Г.Л.
3 Федик Діана 2012 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 6.35.8 Павловський А.В.
4 Мазур Ангеліна 2012 І Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 6.36.4 Чабан О.М.
5 Мазур Анна 2013 ІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 6.49.6 Чабан О.М.
6 Марущак Софія 2013 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 7.57.9 Рябов В.І., Котова Г.Л.
7 Рошеору Вероніка 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 7.59.7 Чабан О.М.
8 Терещук Домініка 2013 б/р Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 8.00.9 Чабан О.М.
9 Гречанюк Аліса 2013 Ііюн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 8.10.9 Козаченко Л.О.
10 Ярощук Ірина 2013 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 8.13.5 Рябов В.І., Котова Г.Л.
11 Шевченко Марина 2012 б/р Вільшанка ДЮСШ Вільшанка Прокопенко М.С.

1 Густинович Костянтин 2010 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 11.59.8 Юрійчук Ю.Є
2 Шляховський Олег 2010 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 12.12.7 Рябов В.І., Котова Г.Л.
3 Уманчик Дмитро 2011 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 12.26.7 Юрійчук Ю.Є
4 Уманчик Михайло 2011 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 13.45.9 Юрійчук Ю.Є
5 Богачов Микита 2010 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 15.05.0 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
6 Триндюк Володимир 2011 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 15.20.6 Юрійчук Ю.Є
7 Глєбов Олексій 2010 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 15.22.4 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
8 Гуменюк Назар 2010 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 15.30.7 Голюк В.В.

1 Павленко Олександр 2010 КМС Миколаїв МОККДЮСШ №1 10.41.9 Моторний С.В. Моторна О.В.
2 Грищенко Єгор 2011 ІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 10.45.1 Павловський А.В.
3 Качура Олександр 2011 І Миколаїв МОККДЮСШ №1 10.58.3 Моторний С.В. Моторна О.В.
4 Петруняк Артем 2010 ІІІ Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 11.40.2 Бутенко С.Л.
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5 Мельник Владислав 2010 ІІ юн Умань Динамо ДЮСШ №1 11.57.9 Рожанський О.Є.
6 Буркан Петро 2011 ІІІ Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 11.59.3 Чабан О.М.
7 Тодорчук Олександр 2011 ІІ юн Умань Динамо ДЮСШ №1 12.04.08 Юрійчук Ю.В.
8 Браславський Олександр 2010 Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 12.16.1 Чабан О.М.
9 Сидорець Юрій 2010 ІІІ Вінниця Динамо МДЮСШ №2 12.16.7 Козаченко Л.О.
10 Тімохін Макар 2010 І юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 13.14.2 Козаченко Л.О.
12 Бурмістров Дмитро 2010 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 13.14.4 Козяр Н.П.
13 Буркан Андрій 2011 І юн. Джулинка Динамо КЗ ВО ДЮСШ 13.31.4 Чабан О.М.
14 Кісіль Артем 2011 І Умань Динамо ДЮСШ №1 14.00.0 Рожанський О.Є.
15 Рибак Дмитро 2011 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 14.10.1 Павловський А.В.
16 Бабушкін Тимофій 2010 І юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 14.52.4 Козаченко Л.О.
17 Химич Артем 2011 ІІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 15.01.4 Рябов В.І., Котова Г.Л.
18 Охрименко Матвій 2011 б/р Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 15.03.9 Козяр Н.П.
19 Харченко Артур 2011 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 15.10.2 Юрійчук Ю.Є
20 Продан Євгеній 2010 І юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 15.11.1 Рябов В.І., Котова Г.Л.
21 Гараж Олександр 2010 ІІ юн Умань Динамо ДЮСШ №1 15.20.1 Рожанський О.Є.
22 Козленко Марк 2011 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 15.21.5 Козяр Н.П.
23 Гречанюк Артем 2010 ІІ юн Вінниця Динамо МДЮСШ №2 15.30.6 Козаченко Л.О.

1 Накльока Аріна 2011 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 14.01.1 Юрійчук Ю.Є
2 Білочук Софія 2010 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 15.46.1 Шпакова Д,Я.
3 Жарська Аріна 2010 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 16.02.4 Павловський А.В.

1 Жернова Марія 2010 І юн. Вінниця Динамо МДЮСШ №2 12.12.3 Козаченко Л.О.
2 Черниш Софія 2010 ІІІ юн. Умань Динамо ДЮСШ №1 12.15.7 Рожанський О.С.
3 Трофіменко Лідія 2011 І юн. Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 12.22.8 Павловський А.В.
4 Лаба Наталія 2010 ІІ Умань Динамо ДЮСШ №1 12.29.8 Рожанський О.С.
5 Бурковська Аліса 2011 І юн Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 12.52.1 Шпакова Д.Я.
6 Гуменюк Анастасія 2011 б/р Умань Динамо ДЮСШ №1 14.20.7 Юрійчук Ю.Є
7 Степаненко Олена 2010 Бершадь МОН КОБДЮСШ "Ровесник" 15.22.4 Козяр Н.П.
8 Ковердяга Анастасія 2011 І юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 15.25.6 Рябов В.І., Котова Г.Л.
9 Ярмощук Діана 2001 ІІІ юн. Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 15.30.1 Рябов В.І., Котова Г.Л.
10 Саприкіна Анфіса 2011 б/р Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 15.32.5 Павловський А.В.

1 Данилюк Валерій 2008 Вільшанка Вільшанська ДЮСШ 11.45.6 Прокопенко М.С.
2 Попушой Анатолій 2008 Вільшанка Вільшанська ДЮСШ 12.34.9 Прокопенко М.С.
3 Шпрайдун Дмитро 2008 І Миколаїв Освіта МОК КДЮСШ 1 12.39.2 Моторний С.В.,Моторна О.В.
4 Ткачук Максим 2009 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 13.04.0 Рябов В.І., Котова Г.Л.
5 Шалінський Арсеній 2008 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 13.10.08 Добротворський В.В., Ткачов О.Д.
6 Клюса Микола 2009 І Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 14.04.1 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.
7 Атаманенко Сергій 2009 І Вінниця Динамо КЗ ВО ДЮСШ 15.00.2 Бутенко С.Л.
8 Осадчий Олексій 2009 б/р Вінниця МОН КЗ ВО ДЮСШ 15.10.8 Ткачов О.Д., Добротворський В.В.

1 Синець Андрій 2008 ІІ Гайворон Україна КЗ "Гайворонська ДЮСШ" 11.02.1 Рябов В.І., Котова Г.Л.
К-1 2000 м юнаки 2008-2009 р.н.

С-1 2000 м дівчата 2010-2011 р.н.

К-1 2000 м дівчата 2010-2011 р.н.

С-1 2000 м юнаки 2008-2009 р.н.
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